PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE CONSIGLIO

REGIONALE DEL PIEMONTE

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 1,319,562.64 2,247,100.24 3,566,662.88
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ' ' '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00
totale 1,319,562.64 2,247,100.24 3,566,662.88
Il referente del programma
MIGNOSI GIUSEPPE
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE CONSIGLIO
REGIONALE DEL PIEMONTE

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo
diun

CUI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
rvizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
@

Lotto
funzionale

@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia

Importof rapelia B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

$97603810017202000001

2021

No

ITC11

Servizi

65200000-5

Fomitura di gas
naturale per le
sedi del Consiglio
regionale - anno
2021/2022

MIGNOSI
GIUSEPPE

Si

44,200.00

125,800.00

170,000.00

0000226120

Consip S.pA.

$97603810017202000002

2021

No

ITC11

Servizi

65300000-6

Fornitura di
energia elettrica
per le sedi del
Consiglio
regionale del
Piemonte - anno
2022

MIGNOSI
GIUSEPPE

Si

250,000.00

250,000.00

0000236482

S.C.R. Piemonte
SpA

F97603810017201900006

2021

No

ITC

Forniture

30199770-8

Fornitura buoni
pasto per il
servizio sostitutivo
di mensa dei
dipendenti del
Consiglio
regionale

MELIS CARLA

Si

180,092.64

308,730.24

25,727.52

514,550.40

0000226120

Consip S.pA.

$97603810017201900010

2021

No

ITC11

Servizi

64210000-1

rvizio di
connettivita dati

PANTE' MICHELE

Si

25,000.00

50,000.00

50,000.00

125,000.00

0000236482

S.C.R. Piemonte
S.pA.

$97603810017202000012

2021

No

ITC11

Servizi

64215000-6

Gestione centrali
telefoniche

PANTE' MICHELE

48

Si

56,000.00

90,000.00

214,000.00

360,000.00

0000226120

Consip S.pA.

$97603810017202000013

2021

No

ITC1

Servizi

64212000-5

Servizi di telefonia
mobile

PANTE' MICHELE

Si

25,000.00

40,000.00

40,000.00

105,000.00

0000226120

Consip S.pA.

$97603810017202000022

2021

No

ITC11

Servizi

71330000-0

Servizi di
ingegneria per
lavori presso la

sede di Via
Arsenale 14

PANTE' MICHELE

No

131,452.17

131,452.17

0000236482

S.C.R. Piemonte
SpA.

$97603810017202000023

2021

ITC11

Servizi

71330000-0

Servizi di
ingegneria per
lavori presso la
sede di Piazza

Solferino 22

PANTE' MICHELE

65,036.31

65,036.31

0000236482

S.C.R. Piemonte
S.pA.

$97603810017202000021

2021

No

ITC11

Servizi

32300000-6

ervizio di
riqualificazione del
sistema
congressuale e di
videoconferenza
dell'Aula consiliare
e delle sale
conferenza

PANTE' MICHELE

No

300,000.00

300,000.00

F97603810017202000003

2021

No

ITC11

Forniture

39515000-5

Fornitura, posa e
manutenzione
tende veneziane

PANTE' MICHELE

No

70,000.00

40,000.00

40,000.00

150,000.00

F97603810017201900005

2021

No

ITC11

Forniture

30232100-5

Fornitura a titolo
di noleggio di
apparecchiature
dedicate per il
Centro Stampa

PANTE' MICHELE

No

55,000.00

55,000.00

55,000.00

165,000.00

$97603810017202100006

2021

No

ITC11

Servizi

71317200-5

Servizi sanitari per|
il personale
dipendente -
Servizi aggiuntivi
(tamponi Covid
19)

PANTE' MICHELE

No

50,000.00

20,000.00

10,000.00

80,000.00

$97603810017202100007

2021

No

ITC11

Servizi

50710000-5

Servizio di
assistenza e
conduzione degli
impianti elettrici, di
illuminazione,
forza motrice ed
altri impianti
speciali presso gli
edifici del

nsiglio
regionale del
Piemonte

PANTE' MICHELE

Si

54,270.00

54,270.00

$97603810017201900017

2021

Si

ITC11

Servizi

79714000-2

Servizio di
custodia e
sorveglianza delle
sedi del Consiglio

PANTE' MICHELE

Si

270,000.00

350,000.00

255,000.00

875,000.00




Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUlI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
(3)

Lotto
funzionale
“)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(1)

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

regionale e dei
gruppi consiliari

$97603810017201900018

2021

No

ITC11

Servizi

98341120-2

Servizio di
accoglienza e
portierato

PANTE' MICHELE

No

60,000.00

90,000.00

90,000.00

240,000.00

0000236482

S.C.R. Piemonte
SpA.

$97603810017202100008

2021

No

ITc1

Servizi

63510000-7

Servizi necessari
alla

movimentazione
in ltalia e allestero
per le missioni dei
Consiglieri,
Dipendenti e di
altri soggetti a
carico del
Consiglio
regionale

PANTE' MICHELE

Si

54,900.00

109,800.00

164,700.00

$97603810017202100009

2021

No

ITc1

Servizi

92220000-9

Produzione di
format televisivi
videogiornalistici
per informazione
istituzionale

POPPA COSIMO

Si

74,270.00

74,270.00

148,540.00

$97603810017202100010

2021

Si

Servizi

92400000-5

Servizio di
agenzie di stampa

POPPA COSIMO

Si

102,550.00

295,100.00

240,200.00

637,850.00

0000236482

S.C.R. Piemonte
SpA.

$97603810017202100011

2021

No

ITC1

Servizi

92400000-5

Servizio integrato
di rassegna
stampa e
concentratore

POPPA COSIMO

Si

27,450.00

54,900.00

109,800.00

192,150.00

$97603810017202100001

2022

No

ITC11

Servizi

65210000-8

Fomitura di gas
naturale per le
sedi del Consiglio
regionale - anno
2022/2023

MIGNOSI
GIUSEPPE

Si

44,200.00

125,800.00

170,000.00

0000226120

Consip S.pA.

$97603810017202100002

2022

No

ITC1

Servizi

65310000-9

Fornitura di
energia elettrica
per le sedi del
Consiglio
regionale del
Piemonte - anno
2022

MIGNOSI
GIUSEPPE

Si

250,000.00

250,000.00

0000236482

S.C.R. Piemonte
SpA

$97603810017202100003

2022

No

ITC1

Servizi

98392000-7

Servizio di
facchinaggio,
traslochi, trasporto
mobili ed arredi,
sistemazione
archivi e materiale
vario

MIGNOSI
GIUSEPPE

42

Si

10,700.00

139,300.00

150,000.00

$97603810017202100004

2022

Si

ITC1

Servizi

66510000-8

Servizi assicurativi
vari

MIGNOSI
GIUSEPPE

Si

46,500.00

93,000.00

139,500.00

$97603810017202100005

2022

No

ITc1

Servizi

66512000-2

Servizio
assicurativo
infortun
Consiglieri/Assess
ori regionali

MIGNOSI
GIUSEPPE

Si

60,000.00

60,000.00

$97603810017201900022

2022

No

ITC11

Servizi

50711000-2

Servizio di
manutenzione e
conduzione degli
impianti elettrici
ed affini (sistema
congressuale,
antintrusione,

ecc.) e
videosorveglianza

PANTE' MICHELE

Si

247,000.00

493,000.00

740,000.00




Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato insefito + progressivo di 5 cifre della prima annualita el primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qg) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica i livello di priorita di cui allarticolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita 0 sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 3, comma 6, ivi incluse le Spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare Iimporto del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto  stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi delfart.7 commi 8 e 9. Tale campo, come a relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, forniture e servizi

presente in di lavori, foniture e servizi" si & risposto "SI e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita
. altro

conrwNE

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

MIGNOSI GIUSEPPE

|l referente del programma

Acquisto ricompreso | CUl lavoro o
? nell'impcrtg altra STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO CENTRALE DI COMMITTENZA O
. diun _ _ L'acquisto & Q SOGGETTO AGGREGATORE AL
Annualita nella lavoro o di altra nel cui Ambito Livello di | pecponsabile del relativo a QUALE SI FARA'RICORSO PER | Acquisto aggiunto o
Codice Unico guale si prevede acquisizione presente importo Lotto geografico di Descrizione | PHOMa ) | procedimento (7) | Durata del nuovo L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
Intervento - di dare avvio alla Codice CUP (2) | £ o asione di complessivo funzionale esecuzione Settore CPV (5) dellacquisto (Tabella contratte | affidamento Apporto di capitale privato PROCEDURA DI AFFIDAMENTO modifica programma
cum procedura di lavori, forniture e I'acquisto & @ deliacquisto B di contratto in Secondo | Costisu an 12)
affidamento it v e Codice NUTS cosere (@ | Primo anno ccond annualita | Totale (9) Tipolagia (Tabella B.2)
(Tabella B.2bis) ricompreso successiva MPOrto | (rabelia B.10is) | cogion AUSA | denominazione
1319.562.64 | 2,247,100.24 | 2,474,897.52 | 6,041560.40 [ o0 1
(13) (13) (13) @13) 8




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE

CONSIGLIO REGIONALE DEL PIEMONTE

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -
CuUl

CUP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale I'intervento
non é riproposto (1)

$97603810017202000004

Servizi di organizzazione dei viaggi studio degli
organismi consultivi - anno 2020

140,000.00

Situazione oggettiva connessa alla pandemia
in atto

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
MIGNOSI GIUSEPPE




